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Grizzly 700 EPS SE  YFM700 z homologacją 67 000 PLN
Marka Yamaha
Typ nadwozia Quad
Nowy Tak
Kolor Czarny
Leasing Tak
Skrzynia Bezstopniowa
Kraj pochodzenia Polska
Typ silnika four-stroke

Model YFM
Typ paliwa Benzyna
Rok produkcji 2025
VAT faktura Tak
Moc 54
Napęd Pas napędowy
Bezwypadkowy Tak

Grizzly 700 EPS SE
Grizzly 700 EPS SE to propozycja dla wszystkich, dla których liczy się wolność i którzy szukają kompaktowej maszyny terenowej o wyjątkowym charakterze. Dzięki
mocnemu silnikowi o pojemności 686 cm³ i wytrzymałemu podwoziu ten model Grizzly zapewni Ci wolność na szlaku.
Wiodąca w całej branży przekładnia Yamaha Ultramatic® automatycznie wybiera optymalny bieg dla każdego rodzaju terenu, a hamowanie silnikiem wszystkich kół
zapewnia bezpieczny zjazd ze stromych zboczy. Ponadto układ napędowy On-Command® umożliwia płynne przełączanie przyciskiem pomiędzy trybami 2WD, 4WD i
blokadą mechanizmu różnicowego.

Elektryczny układ wspomagania kierownicy EPS zapewnia większy komfort i kontrolę. Dzięki wyposażeniu wszystkich czterech kół w hamulce tarczowe i niezależnie
regulowanemu zawieszeniu, super mocny Grizzly 700 EPS SE (Special Edition) poradzi sobie w najbardziej wymagającym terenie. Odkryj tę prawdziwą siłę
natury.Silnik MK II SOHC o pojemności 686 cm³

Największy rekreacyjny pojazd ATV Yamahy jest wyposażony w mocny silnik o dużej pojemności, który zapewnia najwyższy w swojej klasie moment obrotowy i moc.
4-zaworowy silnik drugiej generacji MK II SOHC o pojemności 686 cm³ jest wyposażony w najnowszą przepustnicę EFI i ma zmodyfikowane oprogramowanie ECU,
dzięki czemu generuje wysoki moment obrotowy i zapewnia płynne osiągi przy małym zużyciu paliwa.
Skrzynia biegów Ultramatic®

Automatyczna skrzynia biegów Yamaha Ultramatic®; wyposażona w przełożenia drogowe, terenowe, neutralne, parkingowe oraz bieg wsteczny, jest jedną z
najbardziej wytrzymałych i wydajnych przekładni CVT. Błyskawicznie reagująca skrzynia biegów doskonale sprawdza się w najtrudniejszym terenie, zapewniając
kierowcy naturalne wyczucie podczas hamowania silnikiem na wszystkich kołach, co daje poczucie pewności i lepszą kontrolę podczas zjazdów.
Układ napędowy On-Command®

Inteligentny układ napędowy On-Command® sterowany za pomocą przycisku umożliwia płynne, natychmiastowe przełączanie między trybami 2WD i 4WD. Za
pomocą przycisku na prawej manetce możemy wybrać tryb 2WD, 4WD lub 4WD z blokadą mechanizmu różnicowego, by dostosować tryb jazdy do aktualnie
pokonywanego terenu i zmieniających się warunków pogodowych.
Niezależne zawieszenie, hamulce tarczowe

Zastosowany w Grizzly 700 EPS SE system niezależnego zawieszenia wykorzystuje gazowe amortyzatory z regulacją wstępnego obciążenia, umożliwiając kierowcy
dostosowanie ustawień do ciężaru przewożonego ładunku. Jest to również jedyny model w klasie wyposażony w hydrauliczne hamulce tarczowe wszystkich kół, które
zapewniają niespotykaną siłę hamowania i doskonałe wyczucie przyczepności.
Elektryczny układ wspomagania kierownicy EPS (Electric Power Steering)

W celu zwiększenia komfortu i redukcji wysiłku fizycznego podczas prowadzenia, Grizzly 700 EPS SE został wyposażony w elektryczny układ wspomagania
kierownicy (EPS), który zapewnia optymalny poziom wspomagania i doskonałe wyczucie. System ten zapewnia łatwe i precyzyjne prowadzenie, gwarantując pełną
kontrolę i komfort podczas jazdy.
Ładowność i wyciągarka

Grizzly 700 EPS SE jest wyposażony w szereg najwyższego standardu udogodnień w swojej klasie, między innymi w montowaną z przodu wyciągarkę WARN VRX
25, której moc pomoże Ci wydobyć się z najbardziej kłopotliwych sytuacji. Dzięki ładowności 140 kg i możliwości uciągu do 600 kg, ten wiodący w klasie rekreacyjny
ATV jest idealnym partnerem na ryby, polowania czy kemping.
Cyfrowe wskaźniki i liczne schowki

Model Grizzly 700 EPS SE jest wyposażony w cyfrowy panel wyświetlający poziom paliwa, prędkość, przebyty dystans, liczbę godzin podróży, godzinę, stan napędu
4WD i blokady mechanizmu różnicowego, przełożenie skrzyni biegów i wskaźnik ostrzegawczy EPS. Trzy oddzielne schowki zapewniają mnóstwo miejsca do
bezpiecznego przechowywania narzędzi i rzeczy osobistych.
Modele SE (Limited Edition) i XT-R

Modele Special Edition i XT-R cechuje nadwozie w stylowych kolorach z unikatowymi elementami graficznymi. Imponujące 27-calowe opony Zilla Maxxis na dużych,
14-calowych, aluminiowych felgach zapewnią najwyższą przyczepność w każdych warunkach.
-wersja z homologacją na ciągnik:71000 brutto
Autoryzowany dealer Yamaha zaprasza
Andrzej 501.510.021
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